viso Sutarties priede nurodyto prekių kiekio. Prekės bus perkamos pagal poreikį. priede nurodytų prekių 
vieneto kaina negali būti keičiama iki visiško Sutarties įvykdymo. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3. Preliminari Sutarties kaina su 21 % PVM yra 1448,27 Eur ( tūkstantis keturi šimtai  

keturiasdešimt aštuoni eurai, 27 centai), tame skaičiuje PVM sudaro 251,35 Eur. Sutarties kaina be PVM 
yra 1196,92 Eur ( tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai, 92 centai). 

4. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr. 
LT097044060002905474, esančią AB SEB banke, banko kodas 70440. Pirkėjas apmoka Pardavėjui  pagal 
gautą PVM sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.